Peirsone et Mariote eius spouse et siiis heredibus procreatis sen procreandis

quibuscunque inter ipsos legittime qiiibns forte deficieutibus dicte JIariote

i-etornatas et pertnanentes Quj dictus balliuus vt ex eius officio sibj congruit

post dictam resignacionem et vigore hiiiusmodi statum saisinam et possessi-

onem hereditariam vt de feodo de le barkhous absque torio vel aliquid in eo ad

percipiendum reseruato libero tenemento dictis Roberto et Cristine et diucius

eorum viuenti dictis Johamii Peirsone et Mariote et suis heredibus quibuscmique

vt dictum est et eosdem in veram realem feodj instituit insaisiuit et vestiuit

saluo jure cuiusUbet. Acta erant hec apud dictam domum in presencia mej

notarij et testium subscriptorum presenciis sub amio die mense indictione et

pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem discretis vlris Hemico Barbour

Thoma Hunnone Vilelmo Blacot Johanne Vallud Ricardo Pottar Jacobo Spens

dicti bm-gj seriando tercia post merediem coram testibus j)rescriptis cum

instancia huic procreatis [sic] et requisitis de quibus omnibus et singulis cUcti

Johaimes et Mariota petierunt a me notario publico sibj fierj presens publicum

instrumeutum sine plura pubhcum vel jDubUca.

Et ego Johamies de Monte Fixo prisbiter Sancti Anckois cUocesis publicus

imperialj autoritate notarius quia premissis omnibus et singulis dum

sic vt premittitur agerentur dicerentur et fierent vna cum prenominatis

testibus presens et personaUter iuterfuj Eaque omnia et singula sic

vidj sciuj et audiuj ac in notam cepj. Indeque presens publicum instru-

meutum manu mea propria scriptum confecj et hie me subscribente in

banc formam pubUcam redegj Signoque ac nomine meis soUtisetconsuetis

signauj in fidem et testimomum veritatis omnium et singulorum pre-

missorum.

[1518] Memorandum that vpone the xxiij day of September the yeir of God
jm v'^ xviij yeiris ViUiem Spittall ane of the balyeis of the hxvcgh. of Dunfermlyn

past to ane tenement of land wytht the pertinens lyand withtin the bm-gh of

Dunfermlyn and one the southt part of the samyn betuix the landis of vmquhill

ViUiem Symsone and Archbald Stevart in the southt part and est part and the

landis of Thom Fyn one the west part and the Calsagait one the northt part

comperit befor me Johne Peirsone and resignit our the forsaid land witht the

pertmens in my hand balye to be gevin to him et Mariote [sic] Blacot his spovs

and to the airis gottin betuix thaim and to be gottm. Eftir the quhilk resigna-